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colour guide / diagramme en couleur
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broderie 3d
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colour / couleurs

991

310

840

tool kit / fournitures 
scissors / scissors
dmc perlé :  art.115AR/5 medium 
crochet hook / crochet : 1,5 mm / uk 2,5 / usa 6

colour
couleur

nº skeins*
nº d’échevettes*

code nº
code nº

A

B

C

x1

x1

x1

Can be made with thread size nº8 (Small) or nº3 (Small). The result will depend on the size of thread used.
Peut se réasliser avec les fils nº8 (Small)  ou nº 3 (Small). Le résultat dépendra de la grosseur de fil utilisée.

NOTE

crochet

techniques / techniques

stitches / points

3 double crochet stitches     
closed together

3 mailles serrées piquées dans la 
même maille

chain stitch

maille en l’air

increase / decrease double crochet

2 mailles serrées  piquées augmentation / 
diminution

double crochet

maille serrée

treble crochet increase     

2 brides piquées dans
la même maille

half treble /treble

demi-bride / bride simple 

741

321

B5200

colour
couleur

nº skeins*
nº d’échevettes*

code nº
code nº

D

E

F

x1

x1

x1

half treble crochet increase /treble 
crochet increase

2 demi-brides piquées dans même maille/ 
2 brides piquées dans la même maille
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tractor
tracteur

instructions / réalisation

REALISATION  / RÉALISATION 

TRACTOR 

1. Start with 22+1 chain stitches and follow the pattern 
for 21 rows colour 991. 

2. Make a borderaround the tractor with double crochet 
following the pattern with colour 991.

SMALL WHEEL

Start with a magic circle and follow the pattern for 4 
rounds.

WHEEL

Start with a magic circle and follow the pattern for 5 
rounds.

TRACTEUR 

1. Crocheter 22 + 1 mailles en l’air puis suivre le 
diagramme sur 21 rangs avec le fil coloris 991.

2. Crocheter la bordure  du tracteur  en mailles serrées 
en suivant le diagramme avec le fil coloris 991.

ROUE PETITE

Commencer par un cercle magique puis suivre le 
diagramme sur 4 tours.

WHEEL

Start with a magic circle and follow the pattern for 5 
rounds.

=
start the work
debut de l’ouvrage

TRACTOR / TRACTEUR

ROUNDS / TOURS 1-2
ROUNDS / TOURS 3
ROUNDS / TOURS 4

1

3

5

7

9
10

12
11

13

15

17

19

21

14

16

18

20

2

4

6

8

1
2

3

4

1
2

3
4

5

SMALL WHEEL / ROUE PETITE WHEEL / ROUE

ROUNDS / TOURS 1-3
ROUNDS / TOURS 4
ROUNDS / TOURS 5

1. 2.
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tractor
tracteur

instructions / réalisation

REALISATION  / RÉALISATION 

EXHAUST PIPE 

Make a border around the tractor with double crochet 
following the pattern and using colour 991.

Sew all the tractor pieces together, finish off and sew 
wherever you like the most.

DIGGER 

1. Start with 22+1 chain stitches and follow the pattern 
using colour 741.

2. Make a border around the digger with double crochet 
following the pattern and using colour 741.

WHEEL 

Start with a magic circle and follow the pattern for 3 
rounds.

TUYAU D’ÉCHAPPEMENT

Crocheter 5+1 mailles en l’air en suivant le diagramme 
sur 2 rangs avec le fil coloris 991.

Coudre toutes les pièces qui forment le tracteur, arrêter 
le fil et coudre l’appliqué à l’endroit souhaité.

PELLETEUSE

1. Crocheter 22 + 1 mailles en l’air puis suivre le 
diagramme avec le fil coloris 741.

2. Crocheter la bordure de la pelleteuse en mailles serrées 
en suivant le diagramme avec le fil coloris 741.

ROUE

Commencer par un cercle magique puis suivre le 
diagramme sur 3 tours. 

=
start the work
debut de l’ouvrage

EXHAUST PIPE /TUYAU D’ÉCHAPPEMENT
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DIGGER   / PELLETEUSE

WHEEL /ROUE

1
2

3

x2

1

3

5

7

2

4

6

8
9

11
10

1.

2.

1
2
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tractor
tracteur

instructions / réalisation

REALISATION  / RÉALISATION 

SHOVEL

Start with 9+1 chain stitches and follow the pattern for 
3 rows using colour 840.

Make a border around the shovel with double crochet 
following the pattern and using colour 840.

SHOVEL ARM

Start with a magic circle and follow the pattern for 1 
round using colour 321.

Start with 9+1chain stitches and follow the pattern for 2 
rows using colour 840.

Start with 9+1chain stitches and follow the pattern for 2 
rows using colour 840.

Sew all the pieces that form the digger, finish off and 
sew wherever you like the most.

PELLE

Crocheter 9 + 1 mailles en l’air puis suivre le diagramme 
sur 3 rangs avec le fil coloris 840.

Crocheter la bordure de la pelle en mailles serrées en 
suivant le diagramme avec le fil coloris 840.

BRAS DE LA PELLE

Commencer par un cercle magique puis suivre le 
diagramme sur 1 tour avec le fil coloris 321.

Crocheter 9 + 1 mailles en l’air puis suivre le diagramme 
sur 2 rangs avec le fil coloris 840.

Crocheter 14 + 1 mailles en l’air puis suivre le 
diagramme sur 2 rangs avec le fil coloris 840.

Coudre toutes les pièces qui forment la pelleteusse, 
arrêter le fil et coudre l’appliqué à l’endroit souhité.
 

=
start the work
debut de l’ouvrage

SHOVEL  / PELLE
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SHOVEL ARM  / BRAS DE LA PELLE

MAGIC RING / CERCLE MAGIQUE 

Wrap the thread around the index and start the first round with 1 
chain stitch, catching the thread from underneath the circle, and 
continue crocheting tightly. 

Pull the thread to tighten the stitches then close the ring with 1 
slip stitch.

Enrouler le fil autour de l’index et commencer le 1er tour par 1 
maille en l’air en prenant le fil par dessous le cercle, continuer en 
crochetant des mailles serrées.

Tirer le fil pour serrer les mailles puis fermer l’anneau avec 1 
maille coulée.

2
1

3 1

x2
2

1 1
2

REALISATION  / RÉALISATION 


